UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÙI LA NHÂN

Số: 01/UBND-VH
Về việc dự kiến tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                Bùi La Nhân, ngày 03 tháng 01 năm 2024

          Kính gửi: 	 - Phòng văn hóa thông tin huyện Đức Thọ;
			 - Các cơ quan, đơn vị thôn xóm;

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, UBND xã, lên kế hoạch chỉ đạo dự kiến tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ  trong năm 2024 như sau:

	TT
	Nội dung
	Thời gian
	Tham mưu tổ chức

	1
	Tổ chức giải bóng chuyền Nữ
	Tháng 2
	Ban văn hóa  - Đoàn thanh niên xã

	Tổ chức giải kéo co Nữ
	Tháng 8/3
	Ban văn hóa  - Phụ Nữ

	2
	Tổ chức giải Bóng đá thiếu niên nhi đồng
	Tháng 5
	Ban văn hóa  - Đoàn thanh niên xã

	3
	Tổ chức giải bóng đá nam thanh niên
	Tháng 7
	Ban văn hóa  - Đoàn thanh niên xã

	4
	Tổ chức giải bóng chuyền  Nữ 20/10
	Tháng 10
	Ban văn hóa – Phụ Nữ

	THAM GIA CÁC GIẢI THI ĐẤU Ở HUYỆN  NĂM 2024

	1
	Giải đua thuyền truyền thống Sông La
	Tháng 1
	Ban văn hóa

	2
	Giải bóng chuyền nam thanh niên toàn huyện
	Tháng 3
	Ban văn hóa – Đoàn thanh niên

	3
	Giải Kéo co
	Tháng 4
	Văn hóa

	4
	Giải bóng đá Thiếu niên, Nhi đồng
	Tháng 6
	Ban văn hóa – Đoàn thanh niên

	5
	Giải bóng đá Nam toàn huyện

	Tháng 7
	Văn hóa – Đoàn thanh niên

	6
	Giải bóng chuyền đệm Nam

	Tháng 8
	Văn hóa – Đoàn thanh niên

	7
	Giải bóng chuyền nữ
	Tháng 10
	Phụ Nữ - Văn hóa

     Đề nghị các tổ chức đoàn thể, các đơn vị thôn xóm căn cứ kế hoạch của xã để đưa vào kế hoạch hoạt động tập luyện, tổ chức các hoạt động cơ sở và chỉ đạo tham gia cấp xã năm 2024 theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã  (B/c);
-  UBMT và các đoàn thể;
- Lưu: VT, VH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Linh

2